
 
 

UCHWAŁA NR 79/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek 
prowadzonych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) - uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 66/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie kryteriów i trybu przyznawania 
nagród dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego (Dz. 
Urz. Woj. Maz. poz. 5954 i 6970), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli określa Regulamin wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Samorząd Województwa 
Mazowieckiego stanowiący załącznik do uchwały nr 174/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 12214).”; 

2) w § 7 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. W celu zaopiniowania wniosków o przyznanie nauczycielowi/dyrektorowi placówki Nagrody 
Marszałka, Marszałek, w drodze zarządzenia, może powołać  komisję do spraw Nagród Marszałka.”; 

3) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
 

Ludwik Rakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 maja 2023 r.

Poz. 5591



Załącznik nr 1 do uchwały nr 79/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego zmieniającej 

uchwałę w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek 

prowadzonych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego 

WNIOSEK 

o przyznanie nauczycielowi/dyrektorowi placówki *  

Nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego  

 

Dane personalne kandydata: 

1) Imię i nazwisko: ................................................................................................. 

2) Nazwa i adres placówki: ...................................................................................... 

3) Stanowisko wraz z datą powierzenia:  ................................................................ 

4) Staż pracy pedagogicznej: ................................................................................... 

5) Stopień i data dokonania:  

a) ostatniej oceny pracy : ................................................................. 

       lub  

b) ostatniej oceny dorobku zawodowego: ....................................... 

 

6) Stopień awansu zawodowego: .............................................................................. 

 

Uzasadnienie:  

................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................. 

 

                                                                           ............................................ 

       pieczęć i podpis wnioskodawcy 

 
7) Opinia rady pedagogicznej placówki** 

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………..

.............................................................................................................................................. 

 
* Niewłaściwe skreślić 

** Dotyczy  wniosku, z którym występuje dyrektor placówki - o przyznanie Nagrody Marszałka nauczycielowi 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5591



Dane osobowe. Klauzula informacyjna: 
 

Uprzejmie informuję, że: 
 
1) administratorem danych osobowych jest Marszałek Województwa Mazowieckiego, dane kontaktowe: Urząd 

Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie, ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa, tel. (22) 

5979-100, email: urzad_marszalkowski@mazovia.pl, ePUAP: /umwm/esp; 

2) dane kontaktowe do inspektora ochrony danych to tel. (22)5979663 e-mail: iod@mazovia.pl. 

Pani/Pana dane osobowe: 
 
3) będą przetwarzane zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  
o ochronie danych), (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018, str. 2 oraz Dz. 
Urz. UE L 74 z 04.03.2021, str. 35), w celu rozpoznania wniosku o przyznanie Nagrody Marszałka Województwa 
Mazowieckiego; 

 
4) mogą być udostępnione: 

a) podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów prawa; 
b) podmiotom świadczącym obsługę administracyjno-organizacyjną Urzędu; 
 
5) będą przechowywane nie dłużej, niż to wynika z przepisów o archiwizacji; 

6) nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w celu podjęcia decyzji w sprawie indywidualnej. 

W granicach i na zasadach opisanych w przepisach prawa, przysługuje Pani/Pan prawo żądania:  
1) dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania; 

2) wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

(szczegóły na stronie internetowej https://uodo.gov.pl). 

 
Podanie danych osobowych umożliwi rozpatrzenie wniosku o przyznanie Nagrody Marszałka Województwa 
Mazowieckiego. W przypadku niepodania danych osobowych wniosek nie zostanie rozpatrzony.  

 
 
Zapoznałem się: 

 
……….…………………………………... 
         (podpis kandydata do Nagrody) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5591

mailto:urzad_marszalkowski@mazovia.pl
mailto:iod@mazovia.pl
https://uodo.gov.pl/


Załącznik nr 2 do uchwały nr 79/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego zmieniającej 

uchwałę w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek 

prowadzonych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego 

WNIOSEK 

o przyznanie nauczycielowi Nagrody Dyrektora placówki prowadzonej przez Samorząd 

Województwa Mazowieckiego 

 

Dane personalne kandydata: 

1) Imię i nazwisko ................................................................................................................ 

2) Nazwa i adres placówki ..................................................................................................... 

3) Stanowisko wraz z datą powierzenia ............................................................................... 

4) Staż pracy pedagogicznej ................................................................................................. 

5) Stopień i data dokonania:  

a) ostatniej oceny pracy pedagogicznej ................................................................. 

   lub  

b) ostatniej oceny dorobku zawodowego .............................................................. 

6) Stopień awansu zawodowego ........................................................................................... 

Uzasadnienie: 

................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................. 

                                                                           ............................................ 

       pieczęć i podpis wnioskodawcy 

 

7) opinia rady pedagogicznej placówki* 

………………………………………………………………………………………………... 

 
8) opinia zakładowej organizacji związkowej** ..................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

 
* Dotyczy wniosku złożonego przez: dyrektora placówki,  przedstawiciela zakładowej organizacji związkowej zatrudnionego 

w placówce 

** Dotyczy wniosku, z którym występują: dyrektor placówki, rada pedagogiczna  

- o przyznanie nagrody nauczycielowi będącemu członkiem związku zawodowego  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5591


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-08T12:06:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




